جایزه معنوی را به دخترم و همه دختران سرزمین و همه مادران و خواهران این سرزمین تقدیم می کنم.

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
07644420447 - 8 09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت کیش
«ارسال سراسر جزیره» (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

دوشنبه 24 بهمن 1401 ، 22 رجب 1444 ،13 فوریه 2023، شماره 4154

مامان عزیزم؛
چقدر دنیا با حضور تو زیباست

تولدت خیلی خیلی مبارک عزیزتر از جانم
از طرف پارمیدا

مریم جان؛
همسر عزیزم، تکیه گاهی پر از آرامش،

سالگرد ازدواجمان مبارک
از طرف محمود

ترنم جانم؛
مطمعنا دنیا با تولد تو شادتر و خواستنی تر شد،